From:-~ Ny Marianne [Marianne.Ny@aklagare.sej
Sent: 13 July 2012 11:15
-7o: _
" Subject: SV: re JA : .
Thanks, before this saga startee lwas pianning.to g0 to London to improve my knowledge in English.

Fran: [ - <. o< o k]
Skickat: den 13 juli 2012 12; 14 ' -
Till: Ny Marianne

Amne' RE re JA

Sorry. 24 hours a day and 7 days a week. It was once a verjr American term but is new commonly used here.

N From: Ny Marlanne [mailto:Marianne. Ng@_kiagare se1 : ' o :
i '“":Srent. 13-July-2012- 10:42— - e cssnree TSl gie b bt 25
Subject: SVireJA

There is no reason whatsnever td thank us. We are all involved. We would have been able to handle this

matter in a better way if we had been informed when the decision to give TV 4 the correspondence Even

better if it had been deleted immediately after readmg .

Thanks for the information on what optiens or rather lack of options Mr. A. faces.
——’v'sa'“I'ra’c-1:11:e:r-{-Zaﬂrp"?l]-n'ree»3

.Frén CpS.gsi.qov.uk

Skickat: den 13 juli 2012 11:; 15

Till: Ny Marianne . - , :
ol - . g
Amne! re _ ' !

Helio,

Thank you so much for all your help. You two are little stars. Wel! we have always known -was a natural.
[l have the ideal face for radio]. ;

Where would we all be without a little mae'Istrom or two to keep our attention in this saga?

| have been considering what possible legal optrons he has | am in contact with the Home Office. | believe he
has few, if any, options. : :

The Metropolitan Police are doing an ebsolu'te'ly superb job [24/7]. : : '

As a matter of international law, any status granted to him as a UN representative, would be very debatable.
Such a cynical move would hiave a serious adverse impact on diplomatic relations.

The UN would first have to sanction the grant of such a status.

13/07/2012 , - |
| 206
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1]

From: Ny Marianne [Marianne.Ny@aklagare.se]

Sent: 13 July 2012 08:44
e e

Subject: VB: Response to Swedish TV - for information*** URGENT***SORRY.
Last night focus shifted from London to Sweden anclllll being upset over us cooperating and

pretending this, proves that | am not unbiased. Nothing at all today so this probably was the end of the stnry

Fran: I t/i2.com]

Skickat: den 12 juli 2012 21:26 ;

Tili: Ny Marlanne

Amne' SV: Response to Swedish TV - for Informahon*** URGENT****SORRY,

Hi all,

_1 was just int mte.twewcd by TV4. “The interview will be og the 10 o’clock news tonight (9 GMT). I emphasized

) (several timesl) that I regard the reference to law students s a joke (me being 50 years old) and that it is
confirmed from CPS that it was intended as 2 joke. I also stressed that I would, of course, never attend incognito.
Futthermore, thatI refrainéd from aftending due to the risk of me bemg regarded as a represeutauve fora pa::ty
and/or mterfenng with the British proceedmgs ]

What is mpo:tanttc know is that t]:ns is TV4’s exclusive news ~ they have been ptying in out atchives for

months, looking for whatevés they could find — which means that no other media is interested AT ALT..

Assange’s lawyer _Eywns on the eatly TV4 news tonight, being vety upset, but that is his job...
arelinn—

Finally: Matianne and I file all A-related e—ma.ﬂs in special foldcrs not available to of, traceable for anybody but
olirselves.

Best regards,

—as‘ Tam supposed to bé on some kind of holiday)

Fran: Ny Marianne [ma:!to Marianne.Ny@aklagare.se]

$kickat: den 12 jull 2012 18:56
Till-d@m

Amne: VB: Response.to Swedish TV - for information*#* URGENT****SORRY
Prioritet: Hﬁg

Fran:

Skickat: den 12 juli 2012 18:55

Till

Ko

Amne: RE! Response to Swedish TV - for informatton*-** URGENT****SORRY,

Prlorltet Hog

Hi Marianne
Thank you for your email. I'm surry-has had to mterrupt her leave to deal W|th this.
Just to be clear —wil[ﬂssuing the new statement in writing? Could she please copy it to us for our )

~ reference? | have copied nhere too.

13/07/2012 A R |



AR A A S A S0t A TR S el e s

T R A A

’ﬂ ‘Tam suffy that this sa (bad)_ ‘surprise. It is certainly OK for you to take your time to think this over. Since middle
of September I and W ave been discussing the situation and I wasn't sure of if it being possible to share our
thoughts without you being obliged to notify the defence. I hope I didn't ruin your weekend.

l=Tﬁ"icps.gsf.gov«r.uk]
Skickat: den 18 oktober 2013 16:45

Till: Ny Marlanne

Amne: RE; Question

I would like to consider all the angles over the weekend, if that is OK with you. | promise | will be In touch as soon as
possible, Hope you can have a relaxing weekend [somehow | have the feeling you may just have been a little bit busy ~
latelyll]. ' ' .

From: Ny Marianne imailto:Mau'anne.Ng@_a_k!agarg.se}
Sent: 18 ef 2013 12:01
Tol

Subject: SV: Question

| was 50 glad to hear from you. Unfortunately i was out yesterday. As mentioned, | met wit N ir stocknoim

_Yast- Wednesday: Lately'-we have-been-d iscussing-what-optigns the present-situatiorr leavesus- v Y wWe metwith - - -
. ,@ two Swedish lawyers now representing Julian Assange here,-H-From that
_meeting and other facts it seems that Julian Assange is absolutely determined not to go to Sweden, whatsoever. In spite -
_ of all efforts by you and the Metropolitan Police and the excellent work performed by you and your team, the chance of )
the judgment to extradite Assange being enforced within a reasonable time seems be small. The unigue action by Julian
Assange to hide in an embassy and ask for and to be granted asylum could no one of us anticipate and seems tg leave us °

with few options, nane of them particularly attractive.

~ Thereis a demand in SWedish aw Tor Coarcive measures to be proportionate, The Time passing, the costs and how
 severe the crime is to be taken into account together with the intrusion or detriment to the suspect. Against this
background we have found us to be obliged to consider to lift the detention order (court order) and to withdraw the
European arrest warrant. If so this should be done in a couple of weeks. This would affect not only us but youtooina
significant way
Kindest regards,
Marianne

N - - s s 0. ]
ckat: den 16 oktober 2013 17:56
“._.Till: Ny Marianne '

Amne: RE: Question

Marianne,

Hello. Sorry- was away yesterday. Obvlously | would E._e only too happy to help in whatever way [ can. lam inall day
tomorrow. This email address is secure, ¢ : .

lNook forward to hearing from you.

252



1“4 RIKSDAGENS BESLUT

i""“
IO e OMBUDSMAN

Justitiecombudsmannen
Per Lennerbrant

Datum Dnr Sid

2021-06- 23 3518-2021 1(1)

Advokaten Percy Bratt

Advokatbyrdn Bratt Feinsilber Harling
Box 24164

104 51 Stockholm

Anmadlan till JO

Du har, som ombud fdr Stefania Maurizi, anmilt Aklagarmyndigheten. Jag har gétt
igenom anmélan och tagit del av handlingar som bifogats. Efter genomgéngen har
jag kommit fram till att anmélan inte ger anledning till négon &tgird eller nagot
uttalande frin min sida. Jag kommer dérfér inte att utreda anmélan.

Som en upplysning kan dock foljande nimnas. Om en enskild har informerats om
att en handling som begérts ut inte finns hos myndigheten men trots det vidhiller
sin begéran, finns méjlighet fér den enskilde att begiira att frigan om utlimnande
provas av myndigheten. Det krivs ett skriftligt beslut av myndigheten for att
beslutet ska kunna dverklagas.

Arendet avslutas.

2 Lt

Per Lennerbrant

Arendet har foredragits av Lovisa Cronstedt. Byrdchefen Stefan N har
deltagit i beredningen. 5{7

Bilaga
Information om handliggningen hos JO

Riksdagens ombudsmiin E-post: Justitieombudsmannen@jo.se

Box 16327 Telefon: 08-786 51 00

103 26 Stockholm Texttelefon: 020-600 600

Besok: Véstra Tradgardsgatan 4 A Fax: 08-21 65 58 WWW.jo.se



KAMMARRATTEN MEDDELANDE ;Ii:/ll%r;;dc 3630-22
+ELOCKHOLM om delgivning "

) Avdelning 02 2022-08-03

Advokat Percy Bratt

Bekréfta delgivningen

Domstolen behéver fa veta att du tagit emot handlingarna i detta meddelande.

Bekrifta sa fort som majligt
Du kan vilja att bekrifta mottagandet pa nigot av féljande sitt.

* Svara pi detta e-postmeddelande och uppge samma uppgifter som i formuliret nedan.
* Ring till domstolen pa 08-561 690 00.
* Skriv ut formularet, fyll i det och skicka tillbaka det till domstolen.

Om inte domstolen fir veta att du tagit emot handlingarna, kan domstolen behéva delge dig
dem till exempel genom en stimningsman.

Jag har tagit emot féljande handling:
DOM, 2022-08-03 i mil/irende nr 3630-22

Datum

Namnteckning Telefonnummet, mobil
Percy Bratt

Namnfértydligande Telefonnummer, arbete /annat

Ny e-postadress

Ny postadress

1 0

Delg nr 00036X22625393DK
Besdksadress Postadress Telefon Fax Oppettider
Bitger Jarls Torg 5 Box 2302 08-561 690 00 mandag—fredag
Webbplats 103 17 Stockholm E-post 08:00-16:00

www.domstol.se/kammarratten-i-stockholm / kammarrattenistockholm@dom.se



Sida 1 (3)

¢ KAMMARRATTEN Ml nr 3630-22
e’ 1 STOCKHOLM DOM
ATB  Avdelning 02 2022-08-03

Meddelad i Stockholm

KLAGANDE
Stefania Maurizi

Ombud: Advokaterna Percy Bratt och Susanne Feinsilber

OVERKLAGAT AVGORANDE
Aklagarmyndigheten i Stockholms beslut den 17 maj 2022
i #rende med dnr AM2022-1047, se bilaga A

SAKEN
Ritt att ta del av allmén handling

KAMMARRATTENS AVGORANDE

Kammarritten avslar 6verklagandet.

Dok.Id 578146

Postadress Bestksadress Telefon Telefax Expeditionstid
Box 2302 Birger Jarls Torg 5 08-561 690 00 méndag — fredag
103 17 Stockholm E-post: kammarrattenistockholm@dom.se 08:00-16:00

www.domstol.se/kammarratten-i-stockholm/



KAMMARRATTEN
I STOCKHOLM
Avdelning 02

DOM Sida 2

Mal nr 3630-22

YRKANDEN M.M.

Stefania Maurizi yrkar att kammarritten ska faststilla att det finns
ytterligare handlingar hos Aklagarmyndigheten som omfattas av hennes
begiran och att hon ska fa ta del av dessa handlingar. Hon for fram bl.a.

fSljande.

Aklagarmyndighetens uppgift om att hon har fatt ta del av all korrespondens
mellan myndigheten och the UK Crown Prosecution Service (CPS) som
myndigheten forvarar och som motsvarar begiran kan inte vara korrekt.
Hon har &ven i Storbritannien begért att fa ta del av handlingar hos CPS
avseende Julian Assange. En vittnesattest frén en tjinsteman vid UK
Government Legal Department visar att CPS har uppskattningsvis

7 200-9 600 sidor med korrespondens mellan CPS och
Aklagarmyndigheten i saken under dren 2010 till 2015, av vilka hon endast
har fatt del av 246 sidor.

Mot denna bakgrund finns det dven anledning att ifrdgasitta riktigheten i
myndighetens uppgift om att det inte finns ndgon korrespondens mellan
myndigheten och the US State Department, the US Department of Justice
eller FBI hos Aklagarmyndigheten. Inte heller den uppgift som
Aklagarmyndigheten har redovisat om antalet sidor i den begirda

korrespondensen kan vara korrekt.
SKALEN FOR KAMMARRATTENS AVGORANDE
Ritten att hos en myndighet fa ta del av allménna handlingar forutsitter

att de begiirda handlingarna fSrvaras hos myndigheten (2 kap. 4 §
tryckfrihetsforordningen).



KAMMARRATTEN DOM Sida 3

I STOCKHOLM
Avdelning 02 : Mal nr 3630-22

Enligt Aklagarmyndigheten har Stefania Maurizi fatt ta del av alla
handlingar som motsvarar hennes begiiran. Kammarritten saknar

anledning att ifrdgasitta detta. Overklagandet ska dirfor avslas.

HUR MAN OVERKLAGAR, se bilaga B (formulir 2).

Rolf Bohlin Catharina Lindqvist Karin Nilsson Edin
tf. lagman kammarréttsrad kammarréttsrad
ordférande referent

Sara Gruselius
foredragande jurist



Postadress
Box 5553
114 85 Stockholm

AKLAGARMYNDIGHETEN Sida 1 (2)

Rattsavdelningen Dalum D
2022-05-17 AM2022-f QA TMARRATTEN
Erl dalum Er belechnmg
i & | STOCKH
Verksijurist Roger Waldenstrom Rotel mOLM

INKOM:  2022-06-10
MALNR: 3630-22

Stetania Maurizi AKTBIL: 7

KAMMARRATTEN
1 STOCKHOLM

Ink. 2022 -96- 1 @
Méln'r. :
Begiran att fa ta del av allmidnna handlingar Aktbil <

Aklagarmyndighetens beslut

Begéiran att ta del av allménna handlingar, i den del som avser handlingar som
Aklagarmyndigheten inte forvarar och som inte redan har limnats ut, ldmnas utan
bifall.

Arendet

Stefania Maurizi har i november 2021 per e-post begarl att fi uppgift om samt alt ta
del av allménna handlingar i érendel rorande Julian Assange genom kopior enligt
féljande;

L. All korrespandens angéende Julian Assange mellan Aklagarmyndigheten och the
UK Crown Prosecution Service fréin den 20 augusti 2010 till den 19 november 2019,
som inte redan tidigare har utlimnats,

2. Uppgifter om antalet sidor avseende korrespondensen mellan Aklagarmyndigheten
och the UK CPS angéende Julian Assange-irendet frén den 20 augusti 2010 till den 19
november 2019,

3. All korrespondens angéende Julian Assange mellan Aklagarmyndigheten och the
US State Department, the FBI, och US Depariment of Justice frin den 20 augusti 2010
till den 19 november 2019,

4. Uppgifter om antalet sidor avseende korrespondensen mellan Aklagarmyndigheien
och the US State Department, the FBI och the US Depariment ol Justice angiende
Julian Assange-drendet frin den 20 augusti 2010 till den 19 november 2019.

De handlingar som motsvaral begiran har identifierats i myndighetens diarium,
sammanlagt 246 sidor. Eftersom Julian Assange sedan 2017 har samtyckt till att
Stefania Maurizi fér ta del handlingar géllande honom hos Aklagarmyndigheten, har
handlingarna i december 2021 ldmnats ut utan sekretessprovning (punkten 1 i
begéiran). Négra av dessa handlingar har redan tidigare limnats ut, men har pd nytt
ldmnats ut for att undvika missforstdnd. Myndigheten har dven besvarat frigan under
punkten 2 i begéran,

Stefania Maurizi har informerats om atl det inte finns ndgon korrespondens i drendel
med the US State Department, the FBI och the US Department of Justice (punktema 3
och 4 i begéran). Det noteras att begiran om att fa ta del av all korrespondens

Galuadiess Telefon E-post
Ostermalmsgatan 87 C 010-562 50 00 registrator@aklagare.se
Telalax Webbadress

010-562 52 99 www.aklagare.se



Sida 2 (2)
Réttsavdelningen Dalum Dnr
2022-05-17 AM2022-1047

angdende Julian Assange mellan Aklagarmyndigheten the FBI och US Department of
Justice frén den 20 augusti 2010 till den 19 november 2019, har provats tidigare av
Kammarritten i Stockholm (dom den 30 november 2021 i mal nr 5827-20).

Stefania Maurizi har den 19 april 2022 begrt alt 3 ett formellt beslut med full-
foljdshdnvisning med anledning av ovanstiende begéran om atl utfi allménna
handlingar. Den 28 april 2022 fattade chefen fér Utvecklingscentrum, éverdkla garen
Lennart Guné, beslut av vilket framgar att Aklagarmyndigheten har limnat ut samtli ga
de handlingar i &rendet som motsvarat Stefania Maurizis begiran samt att
myndigheten i Gvrigt inte forvarar de efterfrigade handlingarna. Stefania Maurizi har
den 10 maj 2022 4nyo begiirt att fA ett formellt beslut med fullf6ljdshénvisning.

Av Aklagarmyndighetens arbetsordning framgér att chefen for Utvecklingscentrum
cndast har behdrighet att fatta beslut avseende handlingar som forvaras dar. Arendel
har dirfér dverldmnats till riittschefen for beslut,

Skalen for beslutet

Var och en har rétt att hos myndigheter ta del av allminna handlingar [Srutsatl att
uppgifierna i dessa inte omfattas av sekretess. En handling ér allméin om den férvaras
hos en myndighet och ér alt anse som inkommen dit eller upprittad dar.

Aklagarmyndigheten har till Stefania Maurizi limnat uf samtliga handlingar som
myndigheten forvarar och som motsvarat begiran. Ovriga delar av begiran avser
handlingar som Aklagarmyndigheten inte forvarar. | denna del ska begéran dirfor
Jamnas utan bifall,

Pa Aklagarmyndighetens vignar

Fi
/

/

Marie-Louise Ollén /’

)pu Waldenstrom

/
¢
/s

Rattschef

HUR MAN OVERKLAGAR

Beslutet kan 6verklagas hos Kammarritten i Stockholm inom tre veckor frén det
du fick del av beslutet. Overklagandet ska vara stillt till Kammarritten i
Stockholm men ges in till Aklagarmyndigheten.



Bilaga

HUR MAN OVERKLAGAR

Den som vill dverklaga kammarriittens avgdrande ska skriva till Hogsta
forvaltningsdomstolen. Skrivelsen stills alltsd till Hogsta forvaltningsdomstolen men
ska skickas eller limnas till kammarrdtten.

Overklagandet ska ha kommit in till kammarriitten inom tre veckor fran den dag da
klaganden fick del av beslutet. Om beslutet har meddelats vid en muntlig forhandling,
eller det vid en sidan forhandling har angetts niir beslutet kommer att meddelas, ska
dock dverklagandet ha kommit in inom tre veckor frin den dag domstolens beslut
meddelades.

Om sista dagen for 6verklagande infaller pa en lordag, sondag eller helgdag, midsommar-,
Jul-, eller nyérsafton, récker det att skrivelsen kommer in nésta vardag.

For att ett overklagande ska kunna tas upp i Hogsta forvaltningsdomstolen krévs att
provningstillstind meddelas. Hogsta forvaltningsdomstolen limnar prévningstillstind om
det &r av vikt for ledning av réttstillimpningen att Sverklagandet provas eller om det finns
synnerliga skl till sddan provning, sdsom att det finns grund for resning eller att mélets
utgdng i kammarritten uppenbarligen beror pa grovt férbiseende eller grovt misstag.

Om prévningstillstdnd inte meddelas stir kammarrittens beslut fast. Det dr déirfor viktigt att
det klart och tydligt framgér av &verklagandet till Hogsta forvaltningsdomstolen varfor man
anser att provningstillstind bor meddelas.

Skrivelsen med Sverklagande ska innehilla féljande uppgifter;

1. den klagandes namn, person-/organisationsnummer, postadress, e-postadress och telefonnummer till
bostaden och mobiltelefon. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan
plats déir klaganden kan nds for delgivning limnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i malet. Om
klaganden anlitar ombud, ska ombudets namn, postadress, e-postadress, telefonnummer till arbetsplatsen
och mobiltelefonnummer anges.Om ndgon person- eller adressuppgift indras #r det viktigt att anmélan
snarast gors till Hogsta forvaltningsdomstolen

det beslut som &verklagas med uppgift om kammarréittens namn, malnummer samt dagen fr beslutet
de skil som klaganden vill &beropa fbr sin begiiran om att fi prévningstillstand

den dndring av kammarrattens beslut som klaganden vill f till stind och skilen for detta

- S

de bevis som klaganden vill &beropa och vad hanfhon vill styrka med varje sérskilt bevis.

DV 682 Formuldr 2



